
אנו גאים לבשר על סיומו המוצלח של קורס "דנה הצעירה": יוזמה ייחודית שנולדה מתוך
חזון להצמיח ולהכשיר את דור העתיד של האחים והאחיות בבית החולים “דנה- דואק” -

לילדים.
הקורס מהווה תהליך עמוק שנועד לבנות קבוצת עמיתים חזקה, הצומחת יחד מתוך

ערכי היסוד של "בית דנה": שותפות, למידה, הובלה ומקצועיות בלתי מתפשרת.
מטרת העל של התהליך הייתה לאפשר לצוות הצעיר למצות את הפוטנציאל הטמון בו,
לבסס תחושת מסוגלות עצמית גבוהה ולסמן את מסלול הקריירה בתוך הבית המקצועי
שלנו. בבסיס התפיסה שלנו עומדת ההבנה שהשקעה בצוות היא השקעה ישירה בילדים
ובהורים שמגיעים אלינו. צוות שמרגיש שייך, מועצם ומיומן, מעניק טיפול מקצועי, אנושי

ומכל הלב.
התהליך נבנה סביב ארבעה אשכולות למידה משלימים:

האשכול העיוני: ארבעה ימי למידה מרוכזים שכללו הרצאות מקצועיות מכלל
הדיסציפלינות הפועלות ב"דנה", מפי מיטב הצוות הרפואי ומערך האחיוּת של "דנה".

אשכול קריירה: חשיפה למגוון מסלולי הקידום במערך האחיוּת. הצוות נפגש לשיח פתוח
עם דמויות מפתח : מנהלות חטיבתיות, אחים.יות אחראיים ומומחיות קליניות, שסיפקו
השראה והכוונה. באשכול זה נחשפו גם לנושא המחקר וכבר החלו להתנסות בכך

במסגרת הקורס.
אשכול התנהגותי: דגש על "המרכיב האנושי". במהלך שלושה מפגשים, קיבלו
המשתתפים כלים לתקשורת חומלת והתמודדות עם אתגרים בהתנהלות מול ממשקים,

הורים ומטופלים והתנסו בסימולציות לתרגול הכלים הללו.
פיתוח פרויקטים: שיאו של הקורס בעבודה בקבוצות הטרוגניות על מיזמים לשיפור פני
השטח. כל קבוצה לוותה על ידי מנטורית בתהליך שארך מספר חודשים ובמהלכו למדו
המשתתפות כיצד לבנות תוכנית עבודה, איך להתמודד עם קשיים ואתגרים, כיצד לעבוד
בצוות הטרוגני, כיצד לבקש סיוע וכיצד להציג מסרים ותוצרים בפני קהל. הפרוייקטים

כולם עתידים להשתלב בתוכניות העבודה השנתיות.
 

תודה מיוחדת למובילות התוכנית: גב' פולינה בלנק- אחות אחראית ומנהלת האחיוּת
בבית דנה, גב' דינה בורגר-לינסון- אחות אחראית- רכזת הפרויקט, וגב' שרית בראון

אינגל- יועצת ארגונית ממערך השירות וחוויית המטופל.
בהצלחה לבוגרות המחזור הראשון של "דנה הצעירה"- אנחנו גאים בכן!

אתמול יצאה לדרך סדרת הסמינרים של רשות המחקר, במפגש פתיחה מרתק שהוקדש
לפעילות מרכז לוין לחדשנות כירורגית ולהדפסת תלת־ממד.

במהלך המפגש הוצגה פעילות המרכז, בניהולו של ד״ר שלמה דדיה, מנהל מרכז לוין
לחדשנות כירורגית, והודגמה עשייה המבוססת על צורך קליני, התאמה אישית ושימוש

בטכנולוגיות הדמיה מתקדמות.
את עבודת המרכז והיישומים הקליניים הציגו ליאור שגב, סטודנטית לרפואה ועוזרת
מחקר; רועי גלעד, טכנולוג רפואי במרכז לוין לחדשנות כירורגית; נתנאל שרעבי, סטודנט

לרפואה ועוזר מחקר; ויואב לוי, סטודנט לרפואה ועוזר מחקר.
המפגש המחיש כיצד תשתית מקצועית וטכנולוגית מתקדמת מתורגמת לחדשנות
כירורגית יישומית, בעלת ערך קליני ממשי, ופתח את סדרת הסמינרים בנקודת פתיחה

משמעותית.
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